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PROTOKOL O ZKOUSCE
C. 22/P125

Cislo zakazky: 415500447
Pocget stran: 3
Pocet vytiskli: 2

Cislo vytisku: 1

Nazev zkousky: Stanoveni zapalitelnosti stavebnich vyrobku
Material/vyrobek/konstrukce: Akusticky panel Silentmax 12 mm
Objednatel: RDacoustic s.r.o.

Svazarmovska 1011
75 661RoZnov pod Radhostém
Ceska republika

Vyrobce: RDacoustic s.r.o.
Svazarmovska 1011
75 661Roznov pod Radhostém
Ceska republika

Datum prevzeti vzorku: 27.01.2022
Nazev pracovisteé: Pozarné technicka laborator
Misto méreni Prazska 16, Praha 10 — Hostivaf
Datum zkousky: 30.03.2022
Datum vydani protokolu: 04.04.2022

e

Prezkoumal: % Schvalil:

Vit Slaboch Vit Slaboch
Technicky vedouci laboratore ' vedouci zkuSebny
email: slaboch@csias.cz email:  azl@csias.cz
tel.: 721 933 871 tel.: 281 017 451

fax: 271751 122 web: WwwWw.csias.cz
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1. Zadani zkousky
Zkouska byla provedena na zékladé objednavky ze dne 21.01.2022.

2. Zkusebni postupy

CSN EN ISO 11925-2 Zkouseni reakce na ohef - Zapainost stavebnich vyrobkl vystavenych

pfimému plsobeni plamene - Cast 2: Zkouska malym zdrojem plamene.
3. ZkuSebni vzorky

Vzorky dodal zadavatel. Oznaceni zku$ebnich vzork( v laboratofi: 22/P125/1-6.
Slozeni: PET vlakna (Gdaj sdélen zadavatelem).

Vzhled: Sedobila tuha viaknita deska tloustky 12 mm. Piedni a zadni strana shodna. Objemova

hmotnost cca 225 kg/m3.

4. Zkusebni méfidla a zafizeni

1) Zkuseni zafizeni podle CSN EN 1SO 11925-2 (Ev. &. 746)

2) M&fitko délkové kovové (Ev. &. 148)
3) Stopky digitalni (Ev. &. 4)
4) Mérka kovova 20 mm (Ev. &. 73)

5) Teplomér/vihkomér nasténny (Ev. €. 74)

6) Anemometr digitaini (Ev. €. 67)
7) Vahy (Ev. &. 1565)

8) Mérka kovova 250 x 90 mm (Ev. €. 8)

9) Mérka kovova 10 mm (Ev. &. 77)

5. Vysledky zkousek a zavér

Klimatizace podle CSN EN 13238, &. 4.2: T = (23 £2) °C; RV = (50 + 5) % od 27.01.2022

Prostiedi v laboratofi: T = 23°C;

RV =24 %

a) zapalovani povrchu, doba expozice: 30 s

Vzorek &. 1 2 3 4 | 5 | 6
Ve sméru podélném Ve sméru pfi€ném
Zapaleni [A/N] A A A A A A
Dosazeni znacky [s] () () () () () ()
Zapaleni filtraéniho papiru [A/N] N N N N N N
b) zapalovani hrany, doba expozice: 30 s
Vzorek &. 1 [ 2 | 3 4 | 5 | 6
Ve sméru podéiném Ve sméru pfiéném
Zapaleni [A/N] A A A A A A
DosaZeni znacky [s] () () () () () ()
Zapdéleni filtracniho papiru [A/N] N N N N N N
Vysvétlivka: (-) = $picka plamene nedosahla mérné znacky.
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6. Nejistoty méreni

Rozsifena nejistota méfeni Casu je + 0,5 s. Uvedena rozdifena nejistota méfeni je soucinem
standardnich nejistot méfeni a koeficientu rozsifeni k=2, coz pro normaini rozdéleni odpovida
pravdépodobnosti pokryti asi 95 %. Standardni nejistota méfeni byla uréena v souladu s dokumentem
EA - 4/02 M.

7. Prohlaseni

Vysledky zkousky se vztahuji k chovani zku$ebnich vzorkd vyrobku pfi konkrétnich zkugebnich
podminkach a nejsou jedinym kritériem pro hodnoceni mozného pozarniho rizika vyrobku pfi jeho
pouziti. Udaje o provedenych zkouskach se tykaji pouze zkousenych pfedmétd. Protokol smi byt
publikovan pouze jako celek. Vzhledem k tomu, Ze vzorky poskytl objednatel, vysledky se vztahuji ke
vzorku, tak jak byl pfijat.

Rozdéleni protokold:
Vytisk €. 1 — objednatel
Vytisk €. 2 — archiv zkusebny

Seznam pfiloh: bez pfiloh
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